
 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  



 

 

 

PROGRAM MEZINÁRODNÍCH ZÁVODŮ ČESKÉHO POHÁRU – XCO – KUTNÁ HORA – UCI kat. C1 – Grand Prix Středočeského kraje MTB 2023 

Pátek 31.3.2023: 
 
16:00 - 19:00       kancelář závodu pro všechny kategorie 
17:00 - 19:00      určení a trénink technických sekcí žákovské kategorie 
17:00 - 19:00  oficiální trénink na trati XCO pouze pro sobotní kategorie se startovním číslem, resp. teamplate 
19:00   schůze manažerů týmů k sobotnímu závodu UCI 

 
Sobota 1.4.2023: 
 
08:00 - 9:30      kancelář závodu pro registraci sobotních kategorií 
08:00 - 09:15  oficiální trénink na trati XCO pouze pro sobotní kategorie se startovním číslem, resp. teamplate 
08:00 - 18:00   trénink technických disciplín pro žákovské kategorie 
 
9:30    Kadeti, Masters, Experti,  
11:00        Junioři  
12:30   vyhlášení dopoledních kategorií 
12:30 - 13:15  oficiální trénink na trati XCO pouze pro sobotní kategorie se startovním číslem, resp. teamplate 
13:30       Ženy Elite/U23, Juniorky, Kadetky  
15:30       Muži Elite /U23  
15:00 – 17:00   kancelář závodu pro registraci nedělních kategorií 
cca 17:15        Vyhlášení výsledků závodu XCO (do 10 min po dojetí kat. Elite) 

Vyhlašování v tomto pořadí: ME, ŽE, Junioři, Juniorky, Kadeti, Kadetky, Masters, Experti 
cca 17:00 – 18:00        oficiální trénink na žákovské a dětských tratích XCO pro všechny kat. závodící v neděli 
   trénink začíná až po dojetí elitní kategorie a otevření tratě pro trénink rozhodčími 
18:30       meeting s pořadatelem k nedělním závodům dětí a žáků 
 

 
 
 
 
 
 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  



 
 
 
 
 
 
 
 
Neděle 2.4.2023: 
 
08:00 – 9:30    kancelář závodu pro nedělní, odpolední kategorie 
08:30 - 14:00   Technické disciplíny pro žákovské kategorie po kategoriích takto: 
08:30 - 09:15  Žákyně I 
09:15 - 10:30    Žáci I 
10:30 - 11:30   Žákyně II 
11:30 - 13:00   Žáci II 
 
09:00                 odrážedla  
09:10              holky a kluci 3-4 let společný start  
09:25               holky a kluci 5-6 let společný start  
09:40              holky 7-8 let  
10:00            kluci 7-8 let  
10:20               holky 9-10 let  
10:45                    kluci 9-10 let  
11:15   vyhlášení všech dopoledních dětských kategorií (odjetých) 
11:45   žákyně I  
12:25                  žáci I   
13:00   žákyně II  
13:50   žáci II  
14:45   oficiální vyhlášení všech odpoledních - žákovských kategorií 

 

 

 

 

 

 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  



 

 

 

POČET  
NÁVŠTĚVNÍKŮ 
 

MČR XCO 2015 – 5.300 

 

MTB XCO 2016 – 3.300 

 

MTB XCO 2017 – 4.200 

 

MTB XCO 2018 – 3.800 

 

MTB XCO 2019 – 4.100 

 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  



 

 

 

                               Kdo jsme… 

 

Talent Bike spolek je dětský a mládežnický cyklistický team, jehož aktivity jsou zaměřeny na výchovu nových nadějí tohoto sportu a také na organizování sportovních a 

kulturních akcí ( horská kol a cyklokros ). Spolek zajišťuje kompletní zajištění chodu teamu, marketing závodů až po finální realizaci akcí. 

S pověřením společností PRO SPORT MTB a Agentura Cyklistika, zajišťujeme organizaci Českého poháru horských kol UCI kat.C1 a Český pohár v cyklokrosu Toi Toi Cup. 

Organizací Mistrovství České republiky horských kol 2015, jsme tento atraktivní sport posunuli co do návštěvnosti na nejlépe hodnocené závody v historii ČP MTB. 

Nejvýznamnější dosavadní aktivity: 

 Mistrovství České republiky horských kol  - 2015 

 Závod Českého poháru horských kol  - 2012, 2013, 2014, 2016, 2017, 2018, 2019 

 Závod Českého poháru v cyklokrosu – 2016, 2017, 2018, 2019, 2021, 2022 

 Seriál závodů horských kol pro děti, mládež a sportující dospělé Talent Bike series – 2018, 2019, 2021,2022 
 

 

Kontakt: 
Talent Bike spolek  tel: +420 725 738 221 
Pod Tratí 105   e-mail: info@talent-bike.cz 
284 01 Kutná Hora  www.talent-bike.cz  
 

 

 

 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  

mailto:info@talent-bike.cz
http://www.talent-bike.cz/


 

 

 

HORSKÁ KOLA – MTB 

Horská kola jsou nejpopulárnější odvětví cyklistiky, nejen sportovní stránkou ale i uživatelskou a diváckou. Skoro každý cyklista hobby jezdí na horském kole, jeho rozmach je 

velice populární po celém světě. Diváci pak ocení především dovednosti závodníků při zdolávání velmi náročných výjezdů a krkolomných sjezdů mezi kameny a kořeny stromů. 

Čeští bikeři v posledních letech získávají medaile nejen na žákovsko – kadetském Mistrovství Evropy, ale především profesionální závodníci drželi prapor České republiky na 

nejvyšších příčkách ( olympijský vítěz a stříbrný medailista z Olympijských her Jaroslav Kulhavý, taktéž několikanásobný Mistr Světa a Evropy. Medailista světových a 

evropských šampionátů Ondřej Cink aj. ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  



 

 

 

Záštitu nad závodem převzali: 
Hejtmanka Středočeského kraje, Mgr. Petra Pecková 

Poslanec Parlamentu České republiky, Ing. Jiří Havránek 
Člen Senátu České republiky, MUDr. Bohuslav Procházka 

Starosta Města Kutná Hora, Mgr. Lukáš Seifert 
 

Partneři Českého poháru horských kol v Kutné Hoře 
Generální partner 
 

 

Hlavní partneři 

 

 
Partneři 
 

 

 

 

 

 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  



 

 

 

Formy komunikace 

 Plakát a banner 
- Plakát 500 ks 
- Banner   30 ks 

 

 Tisková media 
- Deník, Kutnohorské listy, Sport, ČTK,  

 

 Televize 
- Zkrácený záznam ČT sport – kategorie muži Elite a ženy Elite 
- Sportovní zpravodajství  Branky, body, vteřiny na ČT 1 a ČT 24 
- Sportovní zpravodajství TV Praha 
- TV Nova a TV Prima ve sportovním zpravodajství 

 

 Rozhlas 
- Český rozhlas Radiožurnál, Rádio Kiss 
- ( pozvánky, reportáže ze závodů a výsledky ) 

 

 Internet, sociální sítě 
- www.talent-bike.cz  ( oficiální stránky organizátora ) 
- www.poharmtb.cz    ( oficiální stránky Českého poháru MTB ) 
- www.mtbs.cz   ( speciální cyklistický server ) 
- www.svoboda.info  ( regionální zpravodajský server ) 
- Facebook Talent Bike 

 
 

 
 
 
 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  

http://www.talent-bike.cz/
http://www.poharmtb.cz/
http://www.mtbs.cz/
http://www.svoboda.info/


 
 
 
 
 

Možnosti prezentace 
 
Nabízíme následující možnosti prezentace při Českém poháru horských kol 2023 v Kutné Hoře: 
 

 Prezentace oficiálního loga při zkráceném záznamu TV Sport v kumulované podobě na začátku záznamu a v průběhu injektáže loga partnera 
 

 

 Prezentace oficiálního loga v rámci tiskové konference konané před závodem 
 

 Prezentace oficiálního loga na všech materiálech o závodě ( pozvánky, výsledkové listiny ) 
 

  Prezentaci oficiálního loga na plakátu a banneru vydanému k závodu 
 

 Umístění reklamních desek či bannerů v prostoru startu a cíle 
 

 Prezentace oficiálního loga na reklamních plochách za stupni vítězů 
 

 Prezentace oficiálního loga na reklamních plochách na desce pro interview 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  



 
 
 
 
 
 

Možnosti prezentace 
 

 Prezentace oficiálního loga na plochách na cílové bráně 
 

 

 Prezentace oficiálního loga v prostoru VIP 
 

 Možnost distribuce vlastních reklamních letáků 
 

 Rozhlasová prezentace v areálu závodiště v průběhu jednotlivých závodů 
 

 Možnost umístění prezentačních stánků v prostorách závodiště 
 

 Prezentace oficiálního loga na oficiálních stránkách organizátora s aktivním proklikem na webové stránky partnera 
 

 Možnost prezentace oficiálního loga a reklamního spotu na světelné obrazovce 
 

 Vstupenky do VIP prostoru a parkovací karty VIP 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Český pohár horských kol – XCO – Kutná Hora – 1.4. – 2.4.2023  


